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Få KMP gratis i en måned på kvægkongressen 

Kritiske Målepunkter (KMP) er it-værktøjet, der via 12 nøgletal giver dig et lynhurtigt overblik over produktionen. På 
Kvægkongres 2013 kan du få et gratis prøveabonnement. 

Overblik er et nøgleord i nutidens mælkeproduktion.

Og overblik er lige netop, hvad det nye it-værktøj Kritiske Målepunkter 
(KMP) kan give dig. 

Med ét eneste klik og ét eneste blik på computerskærmen kan du se, om
produktionen kører som den skal på 12 udvalgte områder inden for
mælk, sundhed, reproduktion og fodring. 

Og på Kvægkongres 2013 kan du få et gratis prøveabonnement. 

”Det er simpelthen altafgørende at have det nødvendige overblik over 
hele produktionen, hvis man skal sikre sig at få det optimale ud af de 
rammer man har. Det overblik kan Kritiske Målepunkter give, og derfor 
har vi valgt, at alle kvægbrugere kan bestille et gratis prøveabonnement 
på kongressen, så man kan se, hvad det kan give på ens egen bedrift,” 
fortæller direktør for VFL, Kvæg, Gitte Grønbæk. 

Nemt og aktuelt
Nøgletallene i Kritiske Målepunkter (KMP) dannes for langt størstepartens 
vedkommende ud fra data, som i forvejen ligger på Kvægdatabasen.

Og det nye it-værktøj giver et overblik over den helt aktuelle situation, altså dags- eller ugebasis, og som eksisterende værktøjer, der er baseret på 
måneds- og kvartalsopgørelser. 

Hør mere på kongressen
Ud over at bestille et gratis prøveabonnement i forhallen, kan du på Kvægkongres 2013 også høre meget mere om KMP i indlægget: 

”Styr på produktionen i det daglige” mandag d. 25. februar kl. 15.15-16.00.  

Her kan du blandt andet driftsleder Jens Kristiansens erfaringer med værktøjet.  

Her køber du Kritiske Målepunkter
Ønsker du allerede nu at købe Kritiske Målepunkter kan det ske ved henvendelse til Kvæg IT’s hotline på tlf.nr. 70 15 50 15 tryk 5. 

Det kan også bestilles her

Hvis du i forvejen har en DMS pakke kan du være i gang i løbet af samme dag. 

Hvis dette er dit første DMS-program kan det tage et par dage før du er i gang, blandt fordi du tilbydes et gratis introduktionsbesøg af en rådgiver
med speciale i DMS. 

Pris
KMP er en pakke i it-systemet Dairy Management System. 

Prisen afhænger derfor af, om du i forvejen har andre pakker i Dairy Management System, det vil sige DLBR Norfor Foderstyring eller DLBR
Produktionsstyring.

Læs mere om Kritiske Målepunkter på www.it.dlbr.dk/dms

Læs mere om Kvægkongres 2013 på www.kvaegkongres.dk

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Se 'European Agricultural Fund for 
Rural Development'

Køb inkl. introduktionsbesøg Årligt abonnement

1. pakke 2.000 kr. 1.500 kr.

2. pakke og efterfølgende 1.000 kr. pr. pakke 500 kr. pr. pakke 

KMP indeholder nøgletallene:

Mælkeproduktion: Mælk leveret, Mælkekvalitet 

Reproduktion: Insemineringer på køer, Insemineringer 
på kvier, Ikke drægtighedsundersøgte køer, Ikke 
drægtighedsundersøgte kvier 

Sundhed: Sygdomstilfælde, Nyinfektionsprocent 
laktation, Nyinfektionsprocent goldkøer, Døde køer 

Fodring: Energiudnyttelse, Mælk minus foder
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Gå til Landmand.dk
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